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نقشه زن هندی برای قتل دخترش 
جان خودش را گرفت

زن هندی که برای کشتن دخترش قاتل اجاره‌ای 
استخدام کرده بود، به‌دست دخترش و قاتل اجاره‌ای 

به قتل رسید.
به گزارش همشهری به نقل از ایندیپندنت، یک ‌ماه پیش 
یک مادر هندی که از رفتار دخترش به ستوه آمده بود، 
نقشه عجیبی کشید. دختر او مدام از خانه فرار می‌کرد 
و شرارت‌هایش باعث شده بود که آلکا چندین بار نزد 
پلیس از دخترش شکایت کند اما همه اینها باعث نشده 

بود که دخترش سر‌به‌راه شود.
در این شرایط بود که آلکا تصمیم گرفت یک قاتل 
اجاره‌ای استخدام کند و دخترش را به قتل برساند؛ 

اتفاقی که نتیجه‌ای کاملا عکس داشت.
آلکا بعد از مدتی تحقیق، شروری به نام سابهاش سینگ 
را که به‌تازگی پس از گذراندن محکومیت 10ساله‌اش 
از زندان آزاد شده بود در ازای 50هزار روپیه برای قتل 

دخترش استخدام کرد.
آلکا به قاتل اجاره‌ای گفت که من دخترم را به خانه 
می‌کشانم و تو در کمین او باش و پس از ربودنش، 
وی را به قتل برسان. این زن تصور می‌کرد نقشه‌اش 
حساب‌شده و بی‌نقص است، غافل از سرنوشتی که در 

انتظار خودش بود.
براساس گزارش پلیس محلی، قاتلی که آلکا استخدام 
کرده بود ازقضا به‌تازگی با دختر او ارتباط دوستی برقرار 
کرده و عاشق وی شده بود. وقتی قاتل اجاره‌ای فهمید که 
سوژه‌اش دختر موردعلاقه خودش است، ماجرا را برای 
وی تعریف کرد و آن دو تصمیم گرفتند یک قتل دروغین 

را طراحی کنند.
 قاتل اجاره‌ای بعد از ربودن دختر آلکا همراه وی به خارج 
 از روستا رفت و تصاویری جعلی از صحنه قتل تهیه 
کرد‌. سپس این تصاویر را برای آلکا فرستاد و به 
او اطمینان داد که دخترش را کشته است. این اما 
پایان ماجرا نبود، چرا‌که قاتل اجاره‌ای به همراه دختر 
موردعلاقه‌اش نقشه قتل آلکا را کشیدند تا از او انتقام 
بگیرند و به این ترتیب بعد از ورود به خانه، وی را خفه 

کردند.
با کشف جسد آلکا، پلیس تحقیقاتش را برای پیدا‌کردن 
 قاتلان آغاز کرد و با دستگیری آنها‌ اسرار جنایت

فاش شد.

 50میلیارد تومان از طلب شاکیان 
کوروش کمپانی زنده شد

در شرایطی که تلاش‌ها برای دستگیری و بازگرداندن 
مدیر شرکت کوروش کمپانی که با کلاهبرداری چند 
میلیارد تومانی به خارج از کشور گریخته است ادامه دارد، 
مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی از 
فروش بخشی از اموال کشف‌شده از این شرکت به ارزش 
حدود 50میلیارد تومان برای پرداخت به مالباختگان 

خبر داد.
به گزارش همشهری، نام این شرکت از ماه‌ها قبل با 
تبلیغات گسترده‌ای که با کمک چهره‌های مشهور انجام 
می‌داد، بر سر زبان‌ها افتاد. این شرکت برای فروش 
گوشی‌های موبایل آیفون وعده‌هایی رؤیایی می‌داد 
و همین وعده‌ها بود که هزاران نفر را به دام انداخت 
و در نهایت مدیر این شرکت یکی از جنجالی‌ترین 

کلاهبرداری‌های کشور را انجام داد و گریخت.
در شرایطی که تلاش‌ها برای دستگیری این متهم در 
خارج از کشور ادامه دارد و طبق گفته سخنگوی قوه 
قضاییه شمار شاکیان به حدود 7هزار نفر افزایش پیدا 
کرده است، مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال 
تملیکی از فروش خودروهای مدیرعامل شرکت برای 
پرداخت طلب مالباختگان خبر داد. سیدعبدالمجید 
اجتهادی‌ گفت: اموال کوروش کمپانی که به مزایده 
گذاشته شده رمزگشایی می‌شود و تکلیف برندگان 
‌به‌زودی مشخص خواهد شد. او همچنین از فروش 
خودروهای لوکس مالک کوروش کمپانی خبر داد. 
ارزش پایه و کارشناسی اموال حدود ‌۵۰میلیارد تومان 
است. البته رقم آن معمولا در مزایده‌ها این رقم  بیشتر 
خواهد شد و امیدواریم بخش زیادی از مطالبات شکات 

را تأمین کند.

آن سوی مرز

پرونده

داخلی

از تنبیه تتلو تا پرونده معدن طبس

»محکومیت 10سال حبس امیرحسین مقصودلو تأیید 
شد.« تأیید حکم این خواننده جنجالی یکی از خبرهایی بود 
که سخنگوی قوه قضاییه در تازه‌ترین نشست خبری خود با 
خبرنگاران اعلام کرد. او در این نشست توضیحاتی درباره 
پرونده حادثه در معدن طبس، حادثه معدن شازند، تأیید حکم 

خبرنگاران و چند پرونده دیگر ارائه داد.
به گزارش همشهری، اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه 
درباره آخرین وضعیت امیرحسین مقصودلو، معروف به تتلو 
گفت:‌ درباره این شخص ۲پرونده مطرح است. یک پرونده به 
اتهام توهین به مقدسات داشت که به تحمل ۵سال حبس 
تعزیری با عنوان مجازات اصلی محکوم شد که با اعلام 
فرجام‌خواهی پرونده در تیر‌ماه به دیوان عالی کشور ارسال 
شده و هم‌اکنون در دیوان در حال رسیدگی است. پرونده دیگر 
این متهم اتهام تشویق به فساد و فحشا بود که او در این پرونده 
به تحمل ۱۰سال حبس محکوم شد که رأی بدوی در دادگاه 
تجدید نظر عینا تأیید شد و هم‌اکنون برای اجرای حکم پرونده 

به واحد اجرای احکام ارسال شده است.
جهانگیر در ادامه گفت:‌ شایعات منتشرشده درخصوص اعطای 
تسهیلات به این متهم در زندان صحت ندارد و زندان نه‌تنها 
تسهیلاتی خلاف قانون به او نداده و از آن بهره‌مند نشده، بلکه 
به‌دلیل برخی رفتار‌های خلاف قانون و مقرراتی که در زندان 

داشته مشمول تنبیهات انضباطی نیز شده است.

اجرای محکومیت 2خبرنگار

پرونده دیگری که سخنگوی قوه قضاییه درباره آن صحبت 
کرد پرونده 2خبرنگار زن بود که از 2سال قبل در جریان 
ناآرامی‌های سال1401 تشکیل شد. جهانگیر گفت: این 
2متهم بابت ارتکاب فعالیت تبلیغی علیه نظام به تحمل یک 
سال حبس و بابت ارتکاب اجتماع و تبانی برضد ‌امنیت کشور 
به تحمل 5سال حبس محکوم شدند. آنها همچنین از اتهام 
همکاری با دولت متخاصم آمریکا در دادگاه تجدید نظر تبرئه 
شدند. از بابت اجرای مجازات اشد که مجازات ۵ساله است، 

پرونده به اجرای احکام جهت اجرا ارسال شده است.

پرونده معدن طبس در کمیته کارشناسی

سخنگوی قوه قضاییه درباره رسیدگی به حادثه معدن 
طبس که جان 52نفر را گرفت، گفت:  پرونده با قرار ارجاع 
به هیأت کارشناسی در این هیأت است و به محض وصول 
نظریه کارشناسی، اقدامات بعدی در دستور کار قرار خواهد 
گرفت. البته در گذشته بازرسان اداره تعاون شهرستان طبس 
گزارش‌هایی ارائه کرده بودند که بیانگر عدم ‌اجرای صحیح و 

کامل مقررات مربوط به قانون کار در این معدن بوده است. 

آخرین خبر از پرونده معدن شازند

یکی دیگر از پرونده‌هایی که سخنگوی قوه قضاییه به آن 
پرداخت ماجرای حادثه مرگبار در معدن شازند بود. او در این 
‌باره گفت: در این پرونده پس از ریزش کوه متأسفانه ۴نفر از 
کارگران زیر آوار محبوس شدند که با تلاش‌هایی که صورت 
گرفت 3نفر از آنها از زیر آوار بیرون کشیده شدند و پرونده 
قضایی در این خصوص تشکیل شد و مالک شرکت تحت 
تعقیب قرار گرفت. با توجه به حجم بالای آواری که در محل 
وجود داشت و عدم‌ تعیین محل دقیق کارگر چهارم، احتمالا 
جسد این کارگر زیر آوار مانده و به‌دلیل اینکه احتمال ریزش 
مجدد کوه وجود دارد ادامه کار با سرعت کمتری در حال 
پیشرفت است. او ادامه داد:‌ پرونده در حال حاضر به کارشناسی 
ارجاع شده و تاکنون نظریه کارشناسی در مورد مقصرین 
حادثه، میزان تقصیر و تعیین سهم هر کدام واصل نشده است. 

صحنه‌سازی مرد همسرکش لو رفت
مردی بعد از قتل همسرش با صحنه‌سازی‌ وانمود ‌کرد که او بر 
اثر گازگرفتگی جانش را از دست داده است اما تحقیقات پلیس 
راز این جنایت را فاش کرد. به گزارش همشهری، چند روز قبل 
به مأموران پلیس شهرستان اسفراین واقع در استان خراسان 
شمالی خبر رسید که زنی جوان به طرز مشکوکی در خانه‌اش 
جان باخته است. در نگاه اول به‌نظر می‌رسید که این 
زن بر اثر گازگرفتگی جانش را از دست داده است اما 
وقتی متخصصان پزشکی قانونی جسد را معاینه 
کردند و کارآگاهان پلیس به تحقیقات فنی خود 
ادامه دادند معلوم شد زن جوان به قتل رسیده 
است. در این بین اظهارات ضد‌ونقیض شوهر 
مقتول سبب شد نام او به‌عنوان نخستین 
مظنون مطرح شود. وقتی او تحت بازجویی 
قرار گرفت قتل را به کلی انکار کرد اما با ادامه 
بازجویی‌ها او به قتل همسرش با همدستی 
فرد دیگری اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
روهنا، فرمانده انتظامی اسفراین در این‌باره 
گفت:‌ متهم در بازجویی‌ها به قتل همسرش 
به شیوه خفه کردن با متکا اعتراف کرد و گفت 
که به‌دلیل اختلافات خانوادگی دست به این 
جنایت زده است. به‌گفته وی، هم‌اکنون 
متهم و همدستش در بازداشت به‌سرمی‌برند 

و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

پشت پرده ربوده شدن دختر 16ساله و اخاذی 2میلیارد تومانی 
از خانواده‌اش، نقشه عجیبی بود که دختر نوجوان برای بازیگر 

شدن کشیده بود.
به‌گزارش همشهری، چندی قبل خانواده دختری 16ساله قدم 
در اداره پلیس تهران گذاشتند و خبر از ربوده شدن دخترشان 
دادند. پدر این دختر گفت: مهسا چند روز قبل برای رفتن به 
مدرسه از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. پس از آن پیامکی 
به گوشی من ارسال شد که در آن نوشته شده بود: »دخترتان 
را گروگان گرفته‌ایم و اگر 2میلیارد تومان پرداخت نکنید، او را 

خواهیم کشت«.
این مرد ادامه داد: پیامک از موبایل دخترم ارسال شده بود و پس 
از آن فردی ناشناس به من زنگ زد و گفت دخترم را در خیابان 
ربوده و در خانه‌ای متروکه زندانی کرده است. با شکایت این مرد، 

مأموران موفق شدند ردی از دختر ربوده شده در خانه‌ای در 
جنوب پایتخت به‌دست آورند. او به همراه پسری جوان در این 
خانه دستگیر و معلوم  شد که ماجرای آدم‌ربایی ساختگی بوده 

است. دختر 16ساله به مأموران گفت: از کودکی آرزویم این بود 
که بازیگر شوم اما خانواده‌ام مخالف بودند. وی ادامه داد: مدتی 
قبل در اینستاگرام با پسری به نام سروش آشنا شدم. او علاقه 
شدیدی به کارگردانی داشت. حتی در این رشته درس می‌خواند 
و وقتی علاقه مرا دید، گفت کمکم می‌کند تا روزی بازیگر 
مشهوری شوم. ما می‌خواستیم به ترکیه برویم، در آنجا درس 
بخوانیم و به رویاهایمان برسیم. حتی قصد ازدواج هم داشتیم اما 
شکی نداشتم که خانواده‌ام مخالفت خواهند کرد. برای رسیدن به 
رویاهایم، نقشه آدم‌ربایی ساختگی و اخاذی میلیاردی از پدرم را 
کشیدیم و می‌خواستیم با این پول به ترکیه برویم اما به بن‌بست 

خوردیم و دستمان در نهایت رو شد.
با افشای این حقیقت، تحقیقات پلیسی در این پرونده، زیرنظر 

بازپرس جنایی تهران ادامه دارد.

دادسرا
تیم‌های غواصی در جریان عملیاتی سخت و 
پیچیده که 4روز طول کشید، توانستند جسد 
مرد غرق شده در آب‌بندان 8هکتاری را پیدا 
کنند. به گزارش همشهری، عصر پنجشنبه ۱۹ مهر امسال، 
یکی از اهالی روستای کفشگیری در حوالی شهرستان گرگان 
 به نام حمید به همراه دوستانش در حال شنا در آب‌بندان
 ۸ هکتاری روستا بود که ناگهان زیر آب رفت و دیگر بالا نیامد.  
ناپدید شدن عجیب مرد 47ساله، آغاز یک جست‌وجوی چند 
روزه برای یافتن او بود، عملیاتی که 20غواص حرفه‌ای آتش‌نشانی 
و اعضای هیأت نجات غریق از شهرهای گرگان و گنبدکاووس، 
نیروهای امدادی هلال‌احمر، مردم روستا و صیادان شهرهای 
مجاور به همراه تجهیزاتی که داشتند در آن شرکت داشتند. مهدی 
قره‌قاشی، از غواصان تیم غواصی آتش‌نشانی گرگان به همشهری 
می‌گوید: پنجشنبه شب، در جریان یک غرق‌شدگی در آب‌بندان 
روستای کفشگیری در 10کیلومتری گرگان قرار گرفتیم.  عملیات 
جست‌و‌جو آغاز شد اما پس از چندین ساعت به‌دلیل تاریکی هوا، 

ادامه عملیات به فردای آن روز موکول شد.

روز دوم 

فردای آن روز حادثه وقتی هوا روشن شد، مردم روستا، غواصان و 
تیم‌های امداد و نجات، عملیات جست‌وجو را دوباره آغاز کردند. 
قره‌قاشی می‌افزاید: به‌دلیل شرایط آب‌بندان که پوشیده از گل و 
لای و گیاهان و علف بود، جست‌و‌جو برای غواصان سخت شده بود. 

دید در آب‌های منطقه شمال کشور به‌دلیل گل‌آلود بودن در برخی 
مناطق به صفر می‌رسد. در بیشتر مواقع باید با لمس کردن، چیزی 

را پیدا کرد، چرا که هیچ نوری وجود ندارد که بتوان چیزی را دید.
وی اضافه می‌کند: وقتی غواص در هردو صورت در حال 
جست‌و‌جو است باید طنابی که به او متصل است آزاد باشد تا 
عملیاتش را ادامه دهد، اما گیاهان داخل دریاچه باعث گیر 

کردن طناب می‌شدند.
این غواص می‌گوید: از آنجا که محل دقیق غرق شدن مرد 
میانسال را کسی نمی‌دانست، کار سخت‌تر هم شده بود 

و با توجه به وسعت زیاد آب‌بندان، عملیات جست‌وجو به 
درازا کشید. این غواص حرفه‌ای ادامه می‌دهد: از نظر تجهیزات، 
مشکل و کمبودی وجود نداشت. حتی صیادانی که از شهرهای 
دیگر به گروه امداد و نجات پیوسته بودند، تور ماهیگیری با خود 

آوردند و در آب دریاچه به امید پیدا کردن جسد رها 
می‌کردند. اما وقتی دیدیم به‌دلیل وجود گیاهان 

عملیات جست‌وجو سخت شده، تصمیم گرفتیم 
که دریاچه را از گیاهان پاکسازی کنیم. گروه‌های 
مردمی دستگاهی را آوردند که علف‌ها و گیاهان 
کف و سطح دریاچه را جمع‌آوری می‌کرد. در 
شب هم برج روشنایی دریاچه را روشن می‌کرد 

و بدین‌ترتیب این عملیات سخت و طاقت فرسا 
تا روز یکشنبه ادامه داشت، تا اینکه حوالی صبح 

در 100متری خشکی، موفق شدیم پیکر بی‌جان مرد 
میانسال را بیرون بکشیم و این عملیات به پایان رسید.

جزئیات 4روز غواصی برای یافتن مرد گمشده

گروگانگیری ساختگی دختری که می‌خواست بازیگر شود

نجات 2بیمار نیازمند توسط بیمار مرگ مغزی
نزدیکان زنی که دچار مرگ مغزی شده بود کلیه‌های او را به 2بیمار نیازمند اهدا کردند و زندگی دوباره‌ای به آنها 
دادند. این بیمار 49ساله شریفه آرمکان نام داشت و ساکن نلاس در سردشت بود. او بر اثر خونریزی مغزی 

دچار مرگ مغزی شده بود که با رضايت خانواده‌اش کلیه‌هایش اهدا شد.

بخشش قاتل نادم توسط اولیای دم
مردی که به اتهام قتل به قصاص محکوم شده بود در اقدامی خداپسندانه توسط اولیای دم بخشیده شد. این 
قتل مدتی قبل در شهرستان محمودآباد اتفاق افتاد و عامل جنایت به قصاص محکوم شد. حالا با گذشت 

مدتی از این حادثه در شرایطی که فرد محکوم ابراز پشیمانی کرده بود توسط اولیای دم بخشیده شد.
اهدای عضو

بخشش

تحقیقات قضایی درباره آتش‌سوزی هولناک شادآباد آغاز شد 

یک جوشکار یک جوشکار ؛؛ متهم حریق بازار آهن  متهم حریق بازار آهن 

دستور بازداشت 
 ‌تحقیقات تیم جنایی حکایت از آن داشت که علت این حادثه جوشکاری بوده است. ظاهرا مردی در 
حال جوشکاری بوده که جرقه‌های ناشی از جوشکاری به روی وسایل داخل پاساژ ازجمله چسب، 
رزین، اسپری و دیگر مواد اشتعال‌زا ریخته و آتش‌سوزی شروع شده و به مغازه‌های دیگر که مملو 
از مواد اشتعالزا بوده، سرایت کرده‌است. با افشای این حقیقت بازپرس جنایی دستور بازداشت مرد 
جوشکار را که متواری شده بود، صادر کرد. همچنین دستور داد هیأت کارشناسی شامل کارشناس 

اداره کار، اداره سوانح و حوادث و کارشناس آتش‌نشانی تشکیل شود تا به بررسی همه‌جانبه 
این حادثه مرگبار بپردازد و قصور افراد دخیل در حادثه را مشخص کنند. 

از سوی دیگر، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت صبح دیروز به تحقیق از 
صاحب مغازه‌ای که حریق از آنجا شروع شده بود، پرداختند. این مرد 43ساله وقتی 
پیش روی افسر پلیس نشست، ‌چنین گفت: صاحب یکی از مغازه‌های رنگ‌فروشی در 
طبقه دوم پاساژ هستم و مرد جوشکاری برای ساخت و تعمیر قفسه به مغازه‌ام آمد. 
او مشغول کار بود که جرقه‌های ناشی از جوشکاری به روی وسایل داخل مغازه ریخت 

و باعث آتش گرفتن آنها شد. با تکمیل تحقیقات در شعبه یازدهم دادسرای جنایی 
نیز کارگر افغان مغازه است. شکایت خود را مطرح کردند. سومین قربانی هستند، راهی دادسرای جنایی تهران شدند و دیروز اعضای خانواده 2نفر از قربانیان که داماد و برادرزن تهران، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد. این در حالی است که 

به‌دنبال حریق هولناک بازار آهن شادآباد و 
مرگ 3نفر در شعله‌های آتش، مرد جوشکاری 
که گمان می‌رود عامل این آتش‌سوزی 
بوده‌است، بازداشت شد. این در حالی است 
که به دستور بازپرس دادسرای جنایی تهران، 
هیأت سه‌نفره کارشناسی برای بررسی علت و 
شناسایی مقصران این حادثه وارد عمل شده‌اند.  
به گزارش همشهری، آتش‌سوزی گسترده‌ای 
که روزشنبه بازار آهن شادآباد را در برگرفت، 
در بخشی از بازار به نام شهرک پارسیان رخ 
داده‌است؛ جایی که از چند خیابان تشکیل شده 
و اطراف خیابان‌ها مملو از مغازه‌های فروش 

لوازم و مصالح ساختمانی است. 
شدت حریق به حدی بود که 200آتش‌نشان از 
11ایستگاه آتش‌نشانی به همراه تجهیزات ویژه 
راهی محل حادثه شدند و به جدال با شعله‌های 
آتش پرداختند. بااین‌حال وجود وسایل بسیار 
خطرناک و آتش‌زا مانند اسپری‌های رنگ، لوله، 
سطل‌های چسب‌ و... باعث گسترده‌ترشدن 
آتش شده بود.  در شرایطی که صدای انفجار 
اسپری‌ها ثانیه‌به‌ثانیه به گوش می‌رسید، 

آتش‌نشانان عملیات اطفای حریق را آغاز 
کردند؛ اما دمای وحشتناکی که حریق ایجاد 
کرده بود باعث ذوب‌شدن اسکلت مغازه‌ها و 
فروریختن آنها می‌شد.  حدود ۱۰خودروی 
سواری و وانت‌های مخصوص حمل بار نیز در 
این بازار گرفتار حریق شدند و در آتش سوختند 
و همه این شرایط عملیات اطفای حریق را 
سخت‌تر کرد. بااین‌حال حدود 9ساعت بعد، 
یعنی حوالی نیمه‌شب ‌ حریق مهار شد، و هرچند 
به‌رغم مهار حریق، ناگهان در گوشه‌ای از بازار 

شعله‌های آتش باز سر برمی‌آوردند، درنهایت 
ساعت 5بامداد عملیات اطفای حریق به پایان 
رسید. این در حالی بود که به‌گفته جلال ملکی، 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، در جریان 
اطفای حریق یک آتش‌نشان مصدوم و 3نفر 

دیگر نیز دچار دودگرفتگی شدند. 

تذکرات سریالی 

پس از مهار آتش بود که ‌پیکر بی‌جان 3مرد 

از زیر آوار یکی از مغازه‌ها بیرون کشیده شد و 
به‌این‌ترتیب قاضی موسی ‌رضا‌زاده، بازپرس 
جنایی تهران به همراه تیم تجسس پلیس 
آگاهی پایتخت برای بررسی موضوع راهی 
محل حادثه شدند.  2نفر از قربانیان داماد 
و برادرزن بودند که در بازار مغازه داشتند 
و سومین نفر کارگر افغانستانی آنها بود که 
همگی بر اثر گیرافتادن در آتش، جان‌شان 
را از دست داده بودند. در این شرایط ‌اجساد 
قربانیان به دستور بازپرس به پزشکی قانونی 

انتقال یافت تا هویت آنها مشخص شود. 
در ادامه مشخص شد که 7نفر در این حادثه 
مصدوم شده‌اند و برای درمان به بیمارستان 
انتقال یافته‌اند. همچنین معلوم شد که در 
این حادثه 120مغازه و تعداد زیادی خودرو 

و موتورسیکلت سوخته و تخریب شده‌اند. 
بررسی‌های میدانی نشان داد که خوشبختانه 
با شروع آتش‌سوزی اکثر مغازه‌داران و 
مردمی که در بازار حضور داشتند، از محل 
متواری شده بودند. همچنین بررسی‌های 
تیم تحقیق نشان داد که بارها سازمان 
آتش‌نشانی به مغازه‌داران شادآباد به‌دلیل 
اینکه هیچ اصول استانداردی را رعایت نکرده 
بودند تذکر داده بود؛ اما همه آن تذکرات 

بی‌فایده بود. ‌

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

حمید- متوفی


